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آدرنالینآدرنالین

زمانی که پاتریس کارترون به سپاهان 
اصفهان آمد، این تیم در وضعیت خوبی 
بود. طلایی پوشــان زمانی که راه شان از 
ژوزه مورایس جدا شــد در صدر جدول 
قرار داشتند و جزو مدعی های قهرمانی 
به شمار می رفتند. از همین رو بسیار مهم 
بود فردی روی نیمکت این تیم بنشیند که 
بتواند همین روند را ادامه دهد و در پایان 
فصل حداقل دو جام قهرمانی )آن زمان 
سپاهان در آستانه حذف از لیگ قهرمانان 
آســیا 2 بود( به دســت بیاورد. مدیران 
باشــگاه تقریبا در زمان کمی سکان دار 
جدید خود را انتخــاب کردند و مردی از 
سرزمین خروس ها را در راس کادر فنی 

قرار دادند. 
پاتریــس کارترون از همــان ابتدای 
حضــور پرقــدرت ظاهر شــد و خیلی 
زود ســپاهان را با از پیش رو برداشــتن 
پرسپولیس به قهرمانی سوپرجام رساند. 
او در هر بــازی که به میــدان می رفت 
یا می برد یا مســاوی می کرد تــا به مرد 
شکست ناپذیر لیگ بیست وچهارم تبدیل 
شود. هرچند که این لقب تا پایان فصل به 
او وفا نکرد و ســرانجام کارترون با توقف 
مقابل ملوان در ضربات پنالتی جام حذفی 
اولین بار طعم باخت را چشید و درنهایت 
در لیگ هم در هفته بیست وهشتم مقابل 
گل گهر بــه زانو درآمد تا این بار رســما 

شکست را تجربه کند. 
با وجود این، عملکرد مرد فرانســوی 
به نحوی بود که بســیاری او را گزینه ای 
مناســب برای شــروع فصــل جدید 

می دانستند. شاید اگر او از ابتدای فصل 
هدایت سپاهان را برعهده داشت، این تیم 
رقابت قهرمانی را به تراکتور نمی باخت و 
حسرتش برای رسیدن به جام، 10 ساله 
نمی شد. درمجموع کارترون نمره قبولی 
را گرفت و در زمانی کــه تیم ها در حال 
مشــخص کردن وضعیت نیمکت خود 
بودند، هیچ خبری مبنی بر تغییر سرمربی 
طلایی پوشــان منتشر نشــد. این نکته 
به مثابه این بود که کارترون در ســمت 
خود ماندنی شده و قرار است یک فصل 

انتقامی را در سپاهان آغاز کند. 
روز گذشــته اما خبری غیرمنتظره 
پیرامون این موضوع شنیده شد. خبری 
که می تواند معادلات را در این تیم به طور 
کلی دگرگون کنــد و روی فصل جدید 
رقابت ها تاثیرگذار باشد. »ورزش سه« 
روز گذشــته خبری را درباره ســپاهان 
منتشر کرد که حکایت از احتمال تغییر 
سرمربی در ســپاهان داشت. احتمالی 
که البته نه با تصمیم مســئولان باشگاه 
یا کارترون، بلکه زیر ســایه و تحت تاثیر 
جنگی که این روزها در جریان اســت، 

شکل گرفته است. 
بــه گــزارش »ورزش ســه«، 
طلایی پوشــان زودتریــن برنامه ریزی 
و بهتریــن تــدارک اردو را بیــن همه 
باشگاه های ایرانی برای شروع فصل جدید 
و حضور قدرتمند در رقابت های داخلی 
و آسیایی داشتند و قرار بود سه روز دیگر 
راهی روسیه و ســپس ترکیه شوند، اما 
حمله رژیم جنایتکار صهیونیســتی به 
ایران و وقوع جنــگ کاری کرد تا علاوه 
بر تغییر در برنامه آماده سازی سپاهان، 
آنها شــاید با تغییــرات بزرگ تری هم 

مواجه شوند. 
سپاهان قرار بود فصل جدید را زیر نظر 
پاتریس کارترون و دستیاران خارجی اش 
آغاز کند، اما این مربی فرانســوی پس از 
پایان فصل و ترک ایــران، به علت وقوع 
جنگ دیگر نتوانست به اصفهان برگردد 
و همیــن مســاله برنامه ریــزی و روند 
آماده سازی طلایی پوشان را تحت تاثیر 

قرار داده است. 
جدا از اینکه قرار بود لیگ برتر در روز 

14 مرداد آغاز شــود و فعلا تاریخ جدید 
آن به طور دقیق اعلام نشــده، سپاهان 
باید در روز 21 مرداد رقابت حســاس و 
سرنوشت سازی در مرحله پلی آف لیگ 
نخبگان آسیا مقابل الدحیل قطر برگزار 
کند و به دوحه برود تا سهمیه دور گروهی 
را به دســت بیاورد که همین مساله نیز 
برنامه ریزی برای آماده سازی این تیم را 
جدی تر از هر ســال کرد، اما وقوع جنگ 

کارشان را تحت تاثیر قرار داده است. 
ســپاهان طبق اعلام برنامه قبلی به 
بازیکنانــش، قرار بود روز ســوم تیرماه 
تمرینات و نخستین مرحله آماده سازی 
خود را با پرواز به روسیه و اردوی 10 روزه 
الی دو هفته ای در این کشور آغاز کند و 
ســپس راهی اردوی ترکیه شود، اما در 
فاصله 72 ساعت مانده به این تاریخ اعلام 
شده، کارترون و کمک های خارجی او و 
البته بازیکنان خارجی ازجمله استیون 
انزونــزی، وحدت هنانــوف و... به ایران 
برنگشتند و با این شرایط بعید است در 
فصل جدید نیز خبری از فرانسوی ها در 

این تیم باشد. 
در شــرایط فعلی، اردوی سپاهان در 
روسیه لغو شده و بعید است شرایط لازم 
برای سفر به ترکیه نیز برای آنها طی یک 
هفته آینده فراهم شود که این وضعیت 
موجب شــده تا آنهــا برنامه ریزی برای 
شــروع و ادامه تمرینــات در اصفهان را 
داشته باشــند و احتمالا به زودی چنین 

اتفاقی را رقم بزنند. 
باشگاه سپاهان در نظر دارد تا تمرینات 
پیش فصل خود را زیر نظر مربیان ایرانی 
آغاز کند که طی فصل اخیر جلال امیدیان 
و مهدی کریمیان در کادر فنی این تیم 
حضور داشتند و اخیرا نیز هادی عقیلی 

و علیرضا ربانی )بدنســاز( به این جمع 
اضافه شده اند. 

اما جدا از شــروع تمرینــات زیر نظر 
مربیان فعلــی و ایرانی ســپاهان، این 
باشگاه پلن جدیدی را هم در صورت عدم 
بازگشت قطعی و فسخ قرارداد کارترون در 
نظر گرفته؛ انتخاب یک سرمربی ایرانی 

جدید و شناخته شده!
باشگاه سپاهان فعلا به ادامه همکاری 
با کارترون فکر می کند و به دنبال شرایط 
لازم برای بازگشــت وی اســت، اما در 
صورتی که طرفین به علت شرایط موجود 
مجبور به پایان همکاری شود، احتمال 
دارد سراغ یکی از دو گزینه در دسترس 

بروند: »جواد نکونام یا محرم نویدکیا.« 

نکونام پس از اینکــه در ابتدای فصل 
گذشته از استقلال جدا شد، به استراحت 
پرداخت و چنین شرایطی برای محرم و 
مس رفسنجان نیز به وجود آمد، اما حالا 
هر دو بازیکن سابق تیم ملی که اخیرا در 
دوره پرولایسنس مربیگری نیز همکلاس 
بودند، ممکن است تبدیل به گزینه باشگاه 
سپاهان برای جانشینی احتمالی کارترون 

شوند. 
باشگاه ســپاهان البته این موضوع را 
تایید نخواهد کرد و فعــلا تمریناتش را 
زیر نظر دســتیاران ایرانی و مورد تایید 
کارترون آغاز می کنــد. به خصوص که 
احمد جمشیدیان مدیر جدید تیم فوتبال 
سپاهان درباره آینده پاتریس کارترون و 

احتمال عدم بازگشت او به ایران عنوان 
کرده است:»صحبت خاصی پیش نیامده 
است. فعلا با توجه شرایط پروازی که در 
کشور هست، ورود و خروج افراد خیلی 
سخت اســت، اما مشکل خاصی نیست. 
هم ما امیدواریم و هم ایشان. امیدواریم 
که هرچه زودتر شــرایط به حالت عادی 
برگردد و ایشان هم در کنار ما می مانند.« 
اما به طور قطعی در صــورت عدم ادامه 
همکاری با کارترون، وارد انتخاب سرمربی 
جدید از بین نکونام یــا نویدکیا خواهد 
رفت؛ دو گزینه ای که هر کدام شان برای 
اصفهانی ها و لیگ برتر جذابیت خاصی 
دارنــد و می توانند روند مســابقات را به 

سبک و سیاق خود تغییر دهند.

مسیرجدیدانتقالاتیسرخپوشان
نقل و انتقالات فوتبال ایران اگرچه با وضعیت فعلی کشور 
با توقف موقت همراه شده اما همچنان بررسی و گمانه زنی و 
مذاکره برای انجام انتقال در بین باشــگاه ها و بازیکنان ادامه 
دارد و احتمالا به محض عادی  شدن شرایط، امضای قرارداد 
و رونمایی از بازیکنان جدید انجام خواهد شد. در این بین اما 
تنها تیمی که شرایطش به سمت تکمیل اسکواد حرکت کرده 
و فعالیت پررنگی در نقل و انتقالات داشته، تیم پرسپولیس 
بوده است. تیمی که 6 بازیکن لیگ برتری را به خدمت گرفته و 

مذاکرات با بازیکنان خارجی را هم پیش برده است. 
باشگاه پرسپولیس در سهمیه لیگ برتری نام پیام نیازمند، 
تیوی بیفوما، امین کاظمیان، محمدحســین صادقی، رضا 
شکاری و مجتبی فخریان را گنجانده و حالا طبق قوانین امکان 
خرید یک بازیکن دیگر را خواهد داشــت. این باشگاه برنامه 
داشت تا با خرید سه بازیکن خارجی ترکیب خود را تکمیل 
کند اما موقعیت جدید پیش آمده برای کشــور که فوتبال را 
نیز تحت تاثیر خود  قرار داده، باعث تغییر در سیاست باشگاه 

سرخپوش تهرانی و رضا درویش شده است. 
مدیرعامل باشگاه پرســپولیس از فدراســیون فوتبال 
درخواســت کرده که ســهمیه خرید بازیکن لیگ برتری را 
افزایش دهند چراکه در شرایط فعلی از یک سو خرید بازیکن 
خارجی با موانع بیشــتری همراه خواهد شد و همچنین به 
زعم این باشگاه، حفظ ارز در داخل کشور، از اولویت بیشتری 

برخوردار خواهد بود. 

این در حالی اســت که پیــش از این با افزایش ســهمیه 
بازیکن خارجی به 1+7 فوتبال ایران به سمت کنترل دستمزد 
بازیکنان از طریق عرضه بیشــتر بازیکن به واسطه سهمیه 
خارجی حرکت کرده بود اما ممکن اســت در وضعیت تازه، 
کشتی بان را سیاستی جدید لازم باشد. به هر حال پرسپولیس 
که تنها یک سهمیه لیگ برتری دارد، در شرایطی این پیشنهاد 
را داده که ممکن است بسیاری از این خواسته، اینطور برداشت 
کنند که بازیکنان موردنظر این تیم پیشــنهاد باشگاه را رد 
کرده اند اما مسئولان پرسپولیس مدعی هستند که این اتفاق 

رخ نداده است. 
اگر فدراسیون فوتبال و ســازمان لیگ با این درخواست 
موافقت نکنند، نقل و انتقالات پرســپولیس بسیار پیچیده 
خواهد شد و قرمزها امیدوارند حداقل دو سهمیه لیگ برتری 
به قوانین اضافه شــود. نکته مهم اینکــه درویش همچنین 
درخواست کرده که بازیکنان زیر 2۳ ســاله جدید مشمول 
خرید لیگ برتری نشوند تا به این ترتیب باشگاه ها به جوانگرایی 
ترغیب شــوند که در صورت پذیرش این پیشنهاد با توجه به 
وضعیت ســنی مجتبی فخریان و محمدحسین صادقی، دو 
سهمیه به پرسپولیس اضافه خواهد شد. باشگاه پرسپولیس 
هم اکنون در لیست بزرگســالان خود 20 بازیکن دارد و برای 
خرید جدید بازیکن باید چند نفر را در فهرست خروج قرار دهد.

    
گرانترینخریدسالدربندر

بالاخره انتظار لیورپولی ها به سر رسید و  فلوریان ویرتز با 
حضور در دفتر باشگاه قراردادش را امضا کرد. پدیده  درخشان 
فوتبال آلمان حالا رکورددار تاریخ نقــل و انتقالات فوتبال 
 انگلیس اســت. او با قراردادی 1۳5 میلیون یورویی بازیکن 
لیورپول  شد. در روزهای گذشته مشــخص بود که انتقال او 
قطعی شده است. اما  چانه زنی ها بین لورکوزن و لیورپول ادامه 
داشت. باشگاه آلمانی  نمی خواست ستاره باارزش خود را ارزان 
از دست بدهد. آنها دو بار  پیشــنهاد لیورپول را رد کردند و در 
نهایت با پیشنهاد 1۳5 میلیون  یورویی موافقت کردند.  ساعاتی 
پیش اسکای اطلاع داد که ویرتز در شهر لیورپول حضور دارد 
 و تست های پزشکی این باشگاه را با موفقیت طی کرده است. 
دقایقی  پیش باشگاه لیورپول با انتشار عکسی از ستاره جوان 
آلمانی با  پیراهن سرخ لیورپول از جذب رسمی ویرتز خبر داد.  
گفته می شود که ویرتز در قرارداد پنج ساله خود با لیورپول 
هر هفته   200 هزار پوند دســتمزد می گیرد. لیورپول 110 
میلیون یورو به صورت  نقد به لورکوزن پرداخت و 25 میلیون 
یورو به عنــوان پاداش عملکردی  در قرارداد ســتاره آلمانی 
گنجانده شده است.  فلوریان ویرتز فصل گذشته، در فصلی که 
لورکوزن مثل فصل قهرمانی  غیرمنتظره اش در بوندس لیگا، 
درخشان بازی نمی کرد برای این تیم در   ۳1 بازی 10 گل زد 

و 12 پاس گل داد.  

لیورپول و آرنه اشلوت معتقدند ویرتز در سال های آینده 
به بزرگ ترین  بازی ســاز دنیای فوتبال تبدیل می شود و مغز 
متفکر لیورپول در مرکز  زمین خواهد بود. در لورکوزن از ویرتز 
بیشتر متمایل به سمت چپ  استفاده می شد هرچند او نقش 
شماره 10 را داشت. البته ژابی  آلونسو گاهی هم او را کاملا به 
جناح چپ می فرستد. ویرتز قابلیت  بازی به عنوان شماره 9 
کاذب را هم دارد و ممکن است آرنه اشلوت از  او در این پست 

استفاده کند.  
با اینکه سوبوسلای توان بازی در پست 9 کاذب را دارد ولی 
استفاده از  او در واقع به هدر دادن استعداد ذاتی اش به عنوان 
یک شماره 10  بی نظیر خواهد بود. ممکن است از او به عنوان 
بازیکنی دائما در حال  انتقال بین خطوط استفاده شود. در حال 
حاضر همه نقشــه های  تهاجمی لیورپول روی محور صلاح 
می گردد و اشــلوت فصل آینده با  حضور ویرتز این گزینه را 

خواهد داشت که به پازل تهاجمی خودش  تنوع بدهد.  

نام های جديد پيرامون نيمکت سپاهان خبر

تغییر غیرمنتظره!

نکونام پس از اينکه در ابتدای 
فصل گذشته از استقلال جدا 
شد، به استراحت پرداخت و 

چنين شرايطی برای محرم و مس 
رفسنجان نيز به وجود آمد، اما 

حالا هر دو بازيکن سابق تيم ملی 
که اخيرا در دوره پرولايسنس 
مربيگری نيز همکلاس بودند، 

ممکن است تبديل به گزينه 
باشگاه سپاهان برای جانشينی 

احتمالی کارترون شوند

باشگاه سپاهان فعلا به ادامه 
همکاری با کارترون فکر می کند 

و به دنبال شرايط لازم برای 
بازگشت وی است، اما در صورتی 

که طرفين به علت شرايط 
موجود مجبور به پايان همکاری 

شود، احتمال دارد سراغ يکی 
از دو گزينه در دسترس بروند: 

»جواد نکونام يا محرم نويدکيا«. 

همیشه همه  چیز گل زدن نیست. گاهی کلمات مهم تر هستند. کلماتی که بلند 
و رسا به گوش می رسند، حتی از کیلومترها دورتر، از جایی که فوتبال دیگر محور 

زندگی نیست. جایی که اولویت زنده ماندن است، مقاومت کردن و امید داشتن. 
مانند وضعیت مهدی طارمی که به  دلیل بسته شدن حریم هوایی ایران در پی 
درگیری ها با رژیم صهیونیستی در تهران گرفتار شد. بازیکنی که باید جایی 
دیگر می بود، در آمریکا و آماده برای همراهی با هم  تیمی های جدیدش در 
اولین بازی جام جهانی باشگاه ها. اما ناگهان در میانه واقعیتی گرفتار شد که 

بزرگ تر از هر زمین فوتبالی بود. 
با این حال و با وجود تمام این  اتفاقات، در فاصله دو ساعت مانده به آغاز بازی 

برابر مونتری، طارمی پیامی برای هم تیمی هایش در گروه واتساپ تیمی فرستاد. 
پیامی ساده اما پرقدرت، پیامی برای دلگرمی. انگار می خواست بگوید »من با شما 
هستم، حتی اگر نتوانم در کنارتان باشم.« چنین حرکتی، حتی بدون گل و پاس 
گل، ارزشی به اندازه یک گل دارد. یا شاید بیشتر. چون از جایی می آید که ماندن 

در تعادل ذهنی با سرفرازی و آرامش، 
خودش یک پیروزی است. 

پیام او در حالی رســید که جهان 
اطرافش در حال شــعله ور شدن بود. 
تهران در شرایط ســختی و با حریم 
هوایی  بسته است. طارمی در فرودگاه 

بود، چمدان ها بسته، مدارک در دســت، تنها یک گام تا پیوستن رسمی به اینتر فاصله 
داشت اما همه چیز متوقف شد یا شاید بهتر بگوییم: همه  چیز معنایی دیگر پیدا 
کرد. زندگی عادی و زندگی فوتبالی اش ناگهان از بین رفت. فوتبال از فهرست 

اولویت ها کنار رفت. 
گاتزتا دلو اسپورت مدعی شده است که طارمی در حال حاضر در خانه اش 
در پایتخت ایران اقامت دارد. )البته طبق شنیده ها، طارمی به بوشهر رفته 
است تا کنار خانواده اش باشد.( روزهاســت که از خانه خارج نشده است. 
در ارتباط دائم با ماتئو تالیاکارنه، مدیر تیم اینتر، است، بدون آن  
که حتی نیم  روزی بدون تماس یا پیامی بگذرد. نه فقط از سر 
وظیفه حرفه ای، بلکه از ســر رابطه ای انسانی که میان شان 
شــکل گرفته و نگرانی دوطرفه را به همراه داشــته است. 
طارمی مدام تکرار می کند که حالش خوب اســت، سعی 
می کند همه را آرام کند. می گوید که احساس خطر نمی کند، 
 گرچه در ایران این روزها، هیچ  چیز واقعاً نمی تواند »امن« 

تلقی شود. 
خانواده اش همراهش نیســتند اما در جــای دیگری در 
امنیت هستند. ارتباطات پراکنده و تدارکات دشوار است. خطر 
همیشه هست، حتی اگر در ســطحی پنهان باشد. با این حال، 
طارمی آرامشی نادر را حفظ کرده 
اســت. همچنان در پیام هایش 
لبخند می زند، عکس می فرستد، 
نشــانه هایی از حضورش مخابره 
می کند. در شبکه های اجتماعی 
هم پستی منتشــر کرد: »ایران 

 تا ابد.« راهی بــرای تاکید بر هویت، بر ریشــه ها، بــر تعلق به کشــوری زخم  خورده 
اما ایستاده.

تا زمانی که بتواند به میلان پــرواز کند و ماجراجویی اش را با نراتزوری به  راســتی 
آغاز کند، مهدی همان  جا مانده اســت، میــان جنگی که خــودش انتخابش نکرده 
و تیمی که منتظر او اســت. شــاید به همین دلیل اســت که آن پیام ســاده اش، آن 
اعلام حضور، آن »من هســتم« ارزشــی به ســنگینی بازوبند کاپیتانــی و به بزرگی 
یک حرکــت عاشــقانه دارد. فوتبــال گاهی بی رحم اســت. امــا وقتی با انســانیت 
 درهم  تنیده می شــود، می تواند داســتان هایی روایت کنــد که ارزشــی فراتر از هر 

پیروزی دارند.
با این حال رســانه های دیگر هم پیگیر وضعیت طارمی هستند و اخبار مربوط به او 
را پوشــش می دهند. به عنوان مثال روزنامه اوجوگو پرتغال از تلاش ســتاره بوشهری 
اینتری ها برای خروج از کشور نوشت. به گزارش این روزنامه، در حالی که مهدی طارمی 
مهاجم تیم فوتبال اینتر میلان، به دلیل شرایط خاص موجود همچنان در ایران حضور 
دارد، گزینه خروج زمینی از طریق افغانستان یکی از راه های محتمل برای ترک کشور 

عنوان شده است. 
این روزنامه به نقل از منابع نزدیک به طارمی نوشته است که این بازیکن در وضعیت 
روانی مناسبی به سر می برد و خود را در امنیت کامل می داند. با توجه به محدودیت های 
پروازی، مسیر زمینی به  سوی افغانستان در حال حاضر یکی از معدود گزینه های موجود 

برای خروج طارمی از ایران به شمار می رود. 
همچنین راه زمینی از سمت عراق هم یکی دیگر از گزینه های خروجی طارمی عنوان 
شده اما امنیت مرز زمینی از طریق افغانستان گزینه بهتری برای طارمی به شمار می رود. 

مقامات باشگاه ایتالیایی نیز در حال پیگیری شرایط او هستند. 
حال باید منتظر ماند و دید که طارمی می تواند خودش را از این مسیر صعب العبور به 

تیم باشگاهی اش برساند یا نه. 

طارمی رنگ تمجيد را ديد

ایتالیاییهایمهربان

اتفاق روز

تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست رقابت های لیگ ملت های والیبال با یک برد و 
سه شکست به کار خود پایان داد. شاگردان پیاتزا در اولین بازی خود مقابل تیم قدرتمند 
برزیل با هدایت رزنده شکست خوردند، سپس به مصاف آمریکا و اسلوونی رفتند که در 
این دو دیدار هم شکست خوردند. آنها درنهایت در آخرین بازی خود توانستند اوکراین را 
شکست دهند تا طعم نخستین برد را در این دور از رقابت ها بچشند. هرچند بدون شک اگر 
بلندقامتان ایران برخی اشتباهات فنی را نداشتند در دیدار با آمریکا و اسلوونی شایسته 
پیروزی بودند، اما در نهایت در این دو دیدار هم با نتیجه سه بر دو شکست خوردند تا تنها 

بردشان مقابل اوکراینی ها ثبت شود. 

کامبک با پيروزی برابر اوکراين
به گزارش مهر، همان طور که اشاره شد، ملی پوشان والیبال در آخرین بازی خود در 
هفته نخســت به مصاف اوکراین رفتند؛ تیمی که در دوره قبل موفق به شکست آمریکا 
و کوبا شده بود و حتی برزیل را هم به چالش کشیده بود اما ملی پوشان مقابل این حریف 
اروپایی عملکرد قابل قبولی ارائه دادند و با نتیجه سه بر دو موفق به شکست سرمربی سابق 

خود یعنی لوزانو شدند. 
در نهایت ملی پوشــان والیبال با یک برد و ســه شکســت و قرار گرفتن در جایگاه 
چهاردهمی به کار خود در هفته اول رقابت ها پایان دادند و حالا باید برای جدال با حریفان 
خود در هفته دوم آماده شــوند. آنها در هفته دوم لیگ ملت های والیبال باید به مصاف 

صربستان، آرژانتین، آلمان و هلند بروند. 

دير اضافه شدن پياتزا، پاشنه آشيل تيم ملی
با توجه به وضعیت حریفان در هفته دوم به نظر می رســد شاگردان پیاتزا روی کاغذ 
شانس زیادی دارند به خصوص اینکه شاگردان پیاتزا در آخرین بازی خود مقابل اوکراین به 
هماهنگی بیشتری رسیده بودند و اگر روند رشد ایرانی ها در صربستان ادامه داشته باشد، 

آنها صعود جذابی در جدول رده بندی لیگ ملت های والیبال خواهند داشت. 
بدون شک یکی از معضلات تیم ملی عدم شناخت کافی پیاتزا از بازیکنان بود که به نظر 
می رسد این موضوع کم کم در حال برطرف شدن است. البته یکی دیگر از چالش های تیم 
ملی عملکرد پر فراز و نشیب بازیکنان ایران است و شاید این اصلی ترین موضوعاتی که 

سرمربی ایتالیایی تیم ملی باید آن را برطرف کند. 
روبرتو پیاتزا با توجه به اینکه هدایت تیم باشــگاهی میلانو را برعهده داشت، خیلی 
دیر به تیم ملی والیبال ایران اضافه شد و به همین خاطر او هنوز بعد از چهار بازی در حال 
آزمون و خطاست و بازیکنان با استراتژی او خو نگرفته اند و به همین خاطر بسیار پراشتباه 

و ناهماهنگ ظاهر شدند. 
البته بازی قابل قبول ملی پوشان والیبال مقابل تیم ملی اوکراین این امیدواری را ایجاد 
کرد که در هفته دوم پیروزی های بیشتری نصیب ایران خواهد شد و آنها می توانند نتایج 
سال های گذشــته را جبران کنند اما به این شرط که هماهنگی بیشتر و اشتباهات فنی 

کم تری داشته باشند. 

برترين های هفته نخست 
بهترین بازیکــن ایران در خط حمله پوریا حســین خانزاده، بردیا ســعادت و امین 
اسماعیل نژاد بودند که به ترتیب 42، ۳4 و ۳4 امتیاز کسب کردند. بیشترین دفاع موفق 
هم توسط عیسی ناصری برای ایران ثبت شد. در بحث سرویس، خانزاده، مرتضی شریفی 
و اسماعیل نژاد عملکرد بهتری نسبت به بازیکنان داشتند که به ترتیب هشت، پنج و چهار 

سرویس موفق زدند. 

ضعف تيم ملی در کجا بود؟
یکی از ضعف های اصلی تیم ملی والیبال در هفته نخست بحث دفاع ضعیف تیم بود. یک 
مدافع میانی که یک سرعتی زن شش دانگ هم باشد، هنوز در ترکیب تیم ملی وجود ندارد و 
همین موضوع می تواند یک ایراد بزرگ برای تیم پیاتزا باشد. شاگردان پیاتزا 4۸ امتیاز دفاع را 
در چهار مسابقه از دست دادند و تنها ۳0 امتیاز کسب کردند. قطعا این موضع نقطه ضعف تیم 
ملی است و سرمربی تیم باید فکری به حال آن کند.  البته ملی پوشان والیبال درست پس از 
بازی با آمریکا متوجه تجاوز رژیم غاصب صهیونیستی به خاک ایران شدند و قطعا این موضوع 
به لحاظ روحی و روانی و نگرانی هایی که آنها برای میهن عزیز ایران و خانواده های خود دارند، 
بر عملکرد آنها تاثیر گذاشته و این روزها کادر فنی تیم ملی در تلاش است تا روحیه بازیکنان 
را حفظ کند تا با قدرت به میدان مسابقه بروند، اما قطعا برطرف کردن ایرادات فنی باید در 

اولویت کادر فنی باشد تا به عملکرد تیم ملی در هفته دوم امیدوار شویم.

نگاهی به ايران در هفته اول ليگ ملت های واليبال

امیدواربههفتهدوم

چهره به چهره


